
 

УКРАЇНА  

 

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

(десята сесія восьмого демократичного скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

   

від 24 червня 2021 року       смт. Рожнятів 

№ 279 - 10/2021  
 

Про внесення змін до відомостей в Єдиному  

державному реєстрі юридичних осіб,  

фізичних осіб-підприємців та громадських  

формувань  про  КНП «Рожнятівська  

багатопрофільна лікарня» 

 

Керуючись ст.. 17, 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ч.4 ст. 78 Господарського кодексу України, Цивільним   кодексом 

України,  Податковим кодексом України, Законом України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань, беручи до  уваги  клопотання КНП  «Рожнятівська 

багатопрофільна лікарня» від 23.06.2021р. № 782/01-06, Рожнятівська 

селищна рада 

                                              ВИРІШИЛА: 

 

1. Виключити з відомостей про  юридичну особу - КНП «Рожнятівська 

багатопрофільна  лікарня», в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань статутного капіталу 

комунального  некомерційного підприємства  «Рожнятівська багатопрофільна 

лікарня» на 10613909,0 грн (десять мільйонів шістсот тринадцять тисяч 

дев’ятсот дев’ять  гривень 00 копійок). 

2. Визначити статутний капітал 0 грн (нуль гривень). 

3. Внести зміни щодо  відомостей про засновника, а саме – змінити 

місцезнаходження засновника  з «смт. Рожнятів, пл..Єдності,15» на  

«смт. Рожнятів, вул..Шкільна,1». 

4. Відповідальність за виконання рішення покласти на керівника КНП 

«Рожнятівська багатопрофільна лікарня» В.Тріща. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 

селищної ради  з питань освіти, молоді та спорту, культури,  охорони здоров"я 

та соціальної політики Б.Комара 

 

 

           Селищний   голова                                                      Василь РИБЧАК 
 

 

 


